tal Warszawskiego Instytutu taycmgo
(KOASERWATGRJLJl)

podaje do wiadomości powszechnej, że w dniu 4 (16) Października r. b. o godzinie 12 w po
łudnie, odbędzie się w kancellarji Instytutu Muzycznego Warszawskiego, licytacja in plus przez
opieczętowane deklaracje, na trzyletnie to jest od dnia 19 Września (1 Października) 1878 ro
ku, do tegoż dnia i miesiąca 1881 roku, wydzierżawienie piwnic w gmachu Instytutu
Muzycznego, przy ulicy Tamka położonych, od summy rs. 1100, wyraźnie rubli srebrem tysiąc,
sto rocznie.

Mający przeto zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, mogą złożyć lub nadesłać
w czasie i miejscu wyżej oznaczonym, na ręce Prezydującego w Zarządzie Instytutu Muzy
cznego.

Wzór do deklaracji:
W skutek ogłoszenia z dnia .... podaje niniejszą deklarację, iż podejmuję się za-

dzierżawić piwnice w gmachu Instytutu Muzycznego w Warszawie, przy uiicy Tamka poło
żone, na czas trzyletni, to jest od dnia 19 Września (1 Października) 1878 ' roku do tegoż
dnia i miesiąca 1881 roku, ofiarując za takową dzierżawę rocznie rs. NN. (wypisać literami),
poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w kassie Instytutu Muzycznego wadjum w ilości rs. 300 i na koszta
ogłoszenia rs.